
Uchwała nr 7/2020 

Okręgowej Komisji Wyborczej Collegium Medicum 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 

 

w  sprawie przyjęcia tekstu obwieszczenia nr 2/2020 w przedmiocie podania do wiadomości wyborców  
list kandydatów w wyborach do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach  

na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w Collegium Medicum  
 

 
Na podstawie § 118 pkt 1 lit. a) i pkt 3. Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz 

Uchwały nr 39/2020 UKW UJK w Kielcach z dnia 15.06.2020 roku w sprawie ogłoszenia listy kandydatów 

do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 w grupie profesorów  

i profesorów Uczelni, pozostałych nauczycieli akademickich, doktorantów i pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się tekst obwieszczenia nr 2/2020 w przedmiocie podania do wiadomości wyborców list 

kandydatów w wyborach do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 

2020-2024 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w Collegium Medicum. 

2. Tekst obwieszczenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

Przewodnicząca 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

    dr n. med. Grażyna Wiraszka 

 

 



Załącznik do uchwały OKW CM nr 7/2020 z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

 
OBWIESZCZENIE nr 2/2020 

Okręgowej Komisji Wyborczej Collegium Medicum  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 17 czerwca 2020 roku 

 

Lista kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w Collegium Medicum (okręg wyborczy nr 4): 

 

I. W grupie profesorów i profesorów Uczelni: 
 

1) Kiebzak Wojciech, 

2) Kręcisz Beata, 

3) Nowak-Starz Grażyna, 

4) Szpringer Monika. 

 

II. W grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 
 

1) Rębak Dorota, 

2) Stępień Renata. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Dr n. med. Grażyna Wiraszka 


